证券代码：000060        证券简称：中金岭南        公告编号：2021-089

债券代码：127020        债券简称：中金转债

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
关于公司全资子公司佩利雅之参股公司
缅甸金属出售鲍德温项目权益获得批准

的自愿性信息披露公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 8 月 17 日，公司澳大利亚全资子公司佩利雅之

参股上市公司缅甸金属股份有限公司（澳交所上市代码

“MYL”，以下简称“缅甸金属”）发布公告，缅甸金属与

Win Myint Mo Industries Co. Ltd. (简称“WMM”)达成约束性

协议，拟以总对价 3000 万美元的价格出售缅甸金属所持有的

鲍德温项目 51%权益；并将该交易提交缅甸金属股东大会进

行审议。（详见公司于 2021 年 8 月 18 日在巨潮资讯网披露的

公告编号为 2021-072 的公告）

2021 年 9 月 24 日，缅甸金属召开股东大会审议通过三

项议案。1、同意以总对价 3000 万美元的价格向 WMM 公司

出售其所持有的鲍德温项目 51%权益；2、同意缅甸金属总

股本由 1,901,109,600 缩股为 190,110,960 股；3、同意缅甸金

属更名为 Mallee Resources Limited，澳交所上市代码不变。

此交易对本公司财务影响不大， 投资者可访问澳大利

亚证券交易所 https://www.asx.com.au/或缅甸金属网站

https://myanmarmetals.com.au/获取更多信息。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2021 年 9 月 25 日

https://www.asx.com.au/